
- 1 - 

 

議案第４７号 

工事請負契約の締結について 

 

クラギ文化ホール大規模改修事業建設工事請負契約を次のとおり締結する。 

 

令和 5年 3月 23日 提出 

 

 

松阪市長  竹 上  真 人   

 

１ 工 事 名    クラギ文化ホール大規模改修事業建設工事 

 

２ 契約の方法    総合評価落札方式による条件付き一般競争入札 

 

３ 契約の金額    1,761,100,000円 

 

４ 契約の相手方   松阪市中央町 306番地 1 

株式会社北村組 

           取締役社長  北 村  浩 文 

  



- 2 - 

 

議案第４７号資料（その１） 

 

クラギ文化ホール大規模改修事業建設工事請負契約の概要 

 

 

 

１ 施 工 場 所   松阪市川井町地内 

 

 

２ 工 期   着工予定年月日   令和 5年 10月 1日 

 

          完成予定年月日   令和 7年 3月 15日 

 

 

３ 入札年月日   令和 5年 3月 5日 

 

 

４ 契約保証金   免 除 

松阪市契約規則第 31条第 1項第 1号に基づき、契約 

の相手方が保険会社との間に、本市を被保険者と 

する履行保証保険契約を締結したため。 

 

 

５ 事業費内訳   総事業費    1,665,000,000円 

   （税抜）    工事請負費         1,601,000,000円 

           設計・工事監理業務委託料    64,000,000円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

議案第４７号（その２） 

 

参加資格確認申請書及び提案書類の提出のあった入札参加者 

グループ名 北村・アスカ・時田クラギ文化ホール共同企業体 

代表企業 株式会社 北村組 

構成員 株式会社 アスカ総合設計  

株式会社 時田建築企画 

 

提案書審査における内容審査結果 

評価項目 配点（点） 
得点（点） 

①グループ 

１ 事業実施方針等に関する事項 20.00 12.30 

 ①実施方針 4.00 2.20 

 ②リスク管理方針と対策 4.00 2.00 

 ③地域経済・社会への貢献 6.00 4.80 

 ④環境への配慮（全体） 6.00 3.30 

２ 施設整備業務に関する事項 50.00 28.00 

 ①施設計画 25.00 14.65 

  a)施設の仕上等 3.00 1.80 

  b)建築設備計画 5.00 4.00 

  c)ホール天井耐震化及び音響設備計画 10.00 5.00 

  d)舞台設備計画 7.00 3.85 

 ②市が特に期待する事項への提案（得点の上乗せ項目） 15.00 9.00 

 ③建設業務 10.00 4.35 

  a)建設計画 3.00 1.20 

  b)スケジュール計画等 7.00 3.15 

小  計 70.00 40.30 

３ 入札金額に関する事項 30.00 30.00 

 入札金額（円、税抜） － 1,665,000,000 

合  計 100.00 70.30 

 

 


